PROGRAMA VIRAVIDA (EDITAL 01/2025)

3ª Convocação para a 1ª etapa do processo seletivo do Programa ViraVida

(provas de múltipla escolha)

Rio de Janeiro, 28 de março de 2025.

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI-RJ, inscrito no Cadastro Nacional

de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda (CNPJ-MF) sob o nº

03.851.171/0001-12, com sede à Avenida Graça Aranha, nº 1, 8º andar, Centro,

Rio de Janeiro – RJ, CEP: 20030-002, doravante denominado SESI-RJ, por meio

de sua Gerência de Responsabilidade Social, torna público a listagem com os

candidatos convocados para a 1ª etapa do processo seletivo, conforme

estabelecido no edital 01/2025.

1.1 O candidato deverá chegar ao local de provas (SENAI Vila Isabel), situado à

Rua São Francisco Xavier, 601 – Maracanã (em frente à UERJ), com pelo

menos, 30 (trinta) minutos de antecedência em relação ao seu horário de prova,

portando algum documento com foto (RG, Carteira de Trabalho – físico ou

digital).

1.2 Conforme disposto em edital, no item 4.2.6, teremos uma tolerância para

atrasos de 15 (quinze) minutos. Após este período o candidato estará

impossibilitado de seguir no processo.

Abaixo, as listagens com os nomes dos candidatos, com seus respectivos

horários e datas de provas:

Terça (01/04/2025 – 8h30)

LISTA DE SELECIONADOS PARA PRIMEIRA ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO - PROVA

DIA E
HORÁRIO DA

PROVA

KETHLYN VITÓRIA CRISTIANE DESIDERIO DA SILVA 01/04 às 08h30

LUCAS RODRIGUES DE MELO 01/04 às 08h30

MELISSA VITÓRIA DA SILVA MARUJO 01/04 às 08h30

KAYLLA TAVARES ALVES DOS SANTOS 01/04 às 08h30

NICOLAS MARTINS FREITAS 01/04 às 08h30

LHAYLA CRISTINA PEREIRA DE LIMA 01/04 às 08h30

JEAN LUCAS DE MOURA VIEIRA 01/04 às 08h30

JESSICA RAMOS FERNANDES RIBEIRO 01/04 às 08h30

GIULLIA MARTINS SOUZA 01/04 às 08h30

VITÓRIA MARTINS LOPES 01/04 às 08h30

MIGUEL FERNANDES DE SOUZA 01/04 às 08h30

CAMYLLE EDUARDA DA SILVA 01/04 às 08h30

JOÃO FRANÇA FERREIRA GUIMARÃES 01/04 às 08h30

GEOVANNA MOREIRA LADISLAU DE BARROS 01/04 às 08h30

BRENDA VICTÓRIA DA SILVA DOS SANTOS 01/04 às 08h30

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 01/04 às 08h30

KAYNAN MENDES CABRAL 01/04 às 08h30

JUAN FELLIPE GOMES DOS SANTOS 01/04 às 08h30

BRENDA JULIA DE JESUS DAS NEVES 01/04 às 08h30

MARIA VICTORYA SILVA NUNES 01/04 às 08h30

TAYNÁ MARQUES DE SOUZA 01/04 às 08h30

BRUNA KARLA RODRIGUES GOMES 01/04 às 08h30

FLÁVIA GOMES DA SILVA 01/04 às 08h30

GABRIEL COIMBRA DANTAS 01/04 às 08h30

REBECA DE ALEXANDRIA NUNES 01/04 às 08h30

KAIANNY LEONARDA OLIVEIRA PERES 01/04 às 08h30

MYLLENA CRISANTO DOS SANTOS 01/04 às 08h30

NICOLE PEREIRA DA SILVA 01/04 às 08h30

TAWANY MARQUES DE SOUZA 01/04 às 08h30

EVELYN GONZAGA DA SILVA 01/04 às 08h30

ANDRIELE BASTOS FARIAS CORDEIRO 01/04 às 08h30

KEVYNN ALLAN OLIVEIRA DE PAIVA 01/04 às 08h30

DANILO TEIXEIRA SILVA 01/04 às 08h30

MARIA EDUARDA DE LIMA 01/04 às 08h30

BRUNO MELO DE OLIVEIRA 01/04 às 08h30

RITA ELLEN BATISTA PEREIRA DA COSTA 01/04 às 08h30

LUCAS FERNANDES DE ARAÚJO 01/04 às 08h30

SANTIAGO PEREIRA DA SILVA 01/04 às 08h30

ISABELA DE OLIVEIRA LUNA 01/04 às 08h30

PALOMA SILVA DOS SANTOS PINTO 01/04 às 08h30

DAVI DA SILVA DINIZ 01/04 às 08h30

DNEFER KAROLAINE SIMÕES DE SOUZA 01/04 às 08h30

YASMIM MARTINS MOTTA 01/04 às 08h30

LUIZ EDUARDO PEREIRA LOPES 01/04 às 08h30

RIQUELME PRADO DA CONCEIÇÃO 01/04 às 08h30

IZABELLE SOUZA CALMON 01/04 às 08h30

SAMUEL DE MELLO TEIXEIRA 01/04 às 08h30

YAGO DA SILVA SANTOS 01/04 às 08h30

YASMIN REGINA DA SILVA SANTOS 01/04 às 08h30

VANESSA DA CONCEIÇÃO MARTINS DE BRITO 01/04 às 08h30

AGATHA CRISTINA FIDELIS VIEIRA 01/04 às 08h30

BRUNO GOMES DO CARMO JUNIOR 01/04 às 08h30

REBEKA CALAZANS SILVA 01/04 às 08h30

BRENO LUCAS DA SILVA MANGUEIRA 01/04 às 08h30

MATHEUS VIERA BENTO NUNES 01/04 às 08h30

LUIZ GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 01/04 às 08h30

KAIO MICHEL GONÇALVES CASEMIRO 01/04 às 08h30

ARTHUR FARIA VENTURA 01/04 às 08h30

FLAVIA DOS SANTOS BELEM 01/04 às 08h30

RAQUELLY EYSHELLA DE SIQUEIRA CABRAL 01/04 às 08h30

MARIA VITÓRIA SOUSA MENDES DA SILVA 01/04 às 08h30

AISHA MATTOS DE SOUZA HERCULANO 01/04 às 08h30

JÚLIA DA SILVA GALDINO 01/04 às 08h30

SAMUEL JESUS DE ARAUJO 01/04 às 08h30

ANA JÚLIA BARBOSA DA SILVA 01/04 às 08h30

ALEX LUIZ DA SILVA 01/04 às 08h30

LUCAS LUDGERO DOS SANTOS 01/04 às 08h30

NICOLLY CRISTINA OLIVEIRA MORELLI DE CARVALHO 01/04 às 08h30

MYLENA ELIDIO RAMOS 01/04 às 08h30

ELIZABETH DE ARAUJO PEREIRA 01/04 às 08h30

THAUANY CAROLINE GOMES DE OLIVEIRA 01/04 às 08h30

LAURA ESTER RODRIGUES CAETANO DOS ANJOS 01/04 às 08h30

ALANA ROSA LOPES 01/04 às 08h30

EVELLY LUELY TELES RIBEIRO 01/04 às 08h30

WENDEL GABRIEL SILVA BRANDÃO GOMES 01/04 às 08h30

MAIARA ELIZA CAPELLA DE OLIVEIRA 01/04 às 08h30

MARCOS PAULO PAZ DA SILVA 01/04 às 08h30

ANABEATRIZDASILVACARDOSO 01/04 às 08h30

LUIZ CARLOS VICTOR DE PAULA FELIX 01/04 às 08h30

DANYELLOPESDOCOUTO 01/04 às 08h30

VINICIUS LIMA DA SILVA OLIVEIRA 01/04 às 08h30

LUIZ CARLOS SANTOS SIQUEIRA 01/04 às 08h30

RAISSA MATTOS RIBEIRO 01/04 às 08h30

LAYSA MIKAELLY FERREIRA LEÔNCIO 01/04 às 08h30

MATHEUS GOMES SANTOS 01/04 às 08h30

RAYSSA DE ALEXANDRIA NUNES 01/04 às 08h30

MARIANA ROSENO DE FREITAS 01/04 às 08h30

ALLAX FRANCISCO FAUSTINO 01/04 às 08h30

FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA AMADOR 01/04 às 08h30

RAFAELLY CALAZANS SILVA 01/04 às 08h30

KAREN VITÓRIA CABRAL PIRES 01/04 às 08h30

BRUNO HENRIQUE DOS SANTOS GONZAGA 01/04 às 08h30

LETICYA DE LIMA ALVES DA CUNHA 01/04 às 08h30

YAGO RODRIGO VIEGAS 01/04 às 08h30

MARCOS JOSÉ BARBOSA DE ARAÚJO JUNIOR 01/04 às 08h30

JOYCE COSTA SILVA BARROS 01/04 às 08h30

PAULO VICTOR DUARTE DA SILVA 01/04 às 08h30

DAVI AUGUSTO OLIVEIRA DE MATTOS 01/04 às 08h30

KAIK WILLIAM GOMES BARROS DA SILVA 01/04 às 08h30

KAUANE NICOLE SODRÉ MORAIS 01/04 às 08h30